Atidem sic corrigo, ut pro μύθω, scribam μύθω, quum ait: γινώσκοντες ὅτι ἢ τῶν μύθω ἀποφάσεις ἔθεν ἐπὶ σφίσι ὀφελήσιν. Idem facio in eiusdem libri pag. 565, E. verbis hæc: δὲ τὸ μὴ δὲν ἐπὶ ὀφελὲν αὐτῶν τῶν μύθω τῶν ἀποφάσεων. quo itidem loco τῶν μύθω vulgo legitur, etiam in Stephani libris: qui tamen heic indicata Xenophontis a me loca de voce μύθω margini adscripsit.

533, C. Pro ἐπιχρῶσιν αὐτῶν ἄλλω, scribendum arbitror ἐπιχρῶσιν αὐτῶν ἄλλω, diuisa dictione, quemadmodum ad marginem notavi. Sic & interpretem legisse, colligi de verbis eius potest. Henr. quidem Stephanus editione secunda hinc in textum transtulit.

535, C. pro εἰ τῆ νασμαχία ἐκρῆθημεν, ita plenius, ὅτι εἰ τῆ νασμαχία ἐκρῆθημεν, scribendum. Origo mendæ ex similitudine horum, εἰ τῆ & ὅτι, inter se; qua factum, ut per negligetiam alterum omitteretur. H. Stephanus notat aliquid deesse, non exprimens tamen, quid illud sit.

536, C. Quo pacto φερῶς, oppidi nomen, cuius heic sit mentio, rectius scribatur, nimirum φηρῶς, notavi ad marginem. Feci autem ex Eustathij auctoritate, qui ad librum Vlyssæ tertium in extremo tradit, φηρῶς per litteram ε, oppidum esse Thesalia; φηρῶς autem per η, esse in Laconica, non procula Messenia & Elide: quod quidem etiã de Homeri verbis, itemq; de urbium nomenclatore Stephani Byzantij, licet ex hoc obscuriuscule, intelligi potest.

537, D. Et heic, & sequentibus paginis ubique scripsi Τηλυθαλῶς, non Τηλυθαλῶς, partim quod supra perpetuo sic adpellatur, partim quod eamdem scripturam Plutarchiani cōdices habeant.

538, B. H. Stephanus hoc loco scripturam Florentini exemplaris est sequutus, ubi legitur, καὶ γὰρ ἡδὲ βασιλεῖα γραπύειται διωπάνη ἢ ἀβλαφῶς, ἢ πῆμν. Ego vero prorsus adfirmo, si legas ita, deesse præpositionem ἡδὲ, ante βασιλεῖα, sic ut scribatur, καὶ γὰρ ἡδὲ ἡδὲ βασιλεῖα γραπύειται, &c. Hoc Stephanus approbat editione secunda.

539, C. Notas punctorum adieci, quibus indicarem, verbum aliquod deesse, vel ἀπίθανον, vel aliud simile. * Sic editione prima. Nunc aio scribendum, καὶ πλείους ἀπλείπουν, maior pars a tergo manebat. Omisssi verbi ἀπλείπουν post πλείους origo repetenda videtur a similitudine quarumdam in utroque litterarū. Ita vero loqui Xenophon frequentissime solet, ut in Hipparchico, 967, D. οἱ μὲν ἀπερχοῦν, οἱ δὲ ἀπολείπουν: alij procedunt, alij longius, quam par sit, a tergo manent. item libro de venatione, 990, τὰ ἀποπνὸν δρόμον αἱ κύνες ἀπολείπουν: manent canes a tergo, vel relinquuntur a tergo primo cursu. Et alioqui verbum illud, ἀπολείπουν hoc loco recte reponi, parer e proxime sequentibus istis, quum ait; hos a tergo mansisse, quia solitus esset Thimbro, nemine militum monito, suis opem latum excurrere.

541, A. pro τὰς ὑπὸ τῆ θεῶν ἀκούσεως πύλας, legendum potius οἰκούσας. quamquam nō ignorem eum, qui Bilibaldi versionem in editione Stephani emendauit, ἀκούσεως rettulisse ad ἀποφάσεις τῶν νοῦν, sane quam dūriter, & lōgo ex interuallo. Genus ipsum dictionis huius frequens. Nam paullo ante usus est eodem Xenophon, quum ait, καὶ ἐν τῆ ἀσία, ἢ ἐξ ἀρχῆς βασιλεῖας ὄντι, καὶ τῆμος, (cum interiectis) ὁ δὲ χρεῖα οἰκῶν δυνάει: hoc est, rem publicam suam ad-

541, A. pro τὰς ὑπὸ τῆ θεῶν ἀκούσεως πύλας, legendum potius οἰκούσας. quamquam nō ignorem eum, qui Bilibaldi versionem in editione Stephani emendauit, ἀκούσεως rettulisse ad ἀποφάσεις τῶν νοῦν, sane quam dūriter, & lōgo ex interuallo. Genus ipsum dictionis huius frequens. Nam paullo ante usus est eodem Xenophon, quum ait, καὶ ἐν τῆ ἀσία, ἢ ἐξ ἀρχῆς βασιλεῖας ὄντι, καὶ τῆμος, (cum interiectis) ὁ δὲ χρεῖα οἰκῶν δυνάει: hoc est, rem publicam suam ad-

1080
min
Plat
de m
5
prato
men
do p
ferre
inte
diu
minu
an m
fuit:
Nam
A' cul
mod
igitu
ctio
cistre
Eta, f
E' d
A' cul
conu
entem
lius r
Ibi
propt
* Nar
sursu
per P
uigan
diund
legeb
marm
inuen
no A
Conit
sancti
Lectio
Steph

A

P
it
ἐν τῶ
de tert
ὑπὸ τ
arbitro
quam
pete
tur, ve
cum sy
ὑπο

547
edition
scribed
da me
54
ἵνα ὑπο
reponi
quomo
bus, vt
vel hæc
λογῶν
in v. d.

ministrare possunt. Nec ab hoc alienum est, quod Plato & alij dicere consueverunt, εν πόλει καλώς, & εν πόλει κακώς οικούσας.

§ 42, C. Omnino corrupta sunt hæc verba, περιεσπασμένους τῶν Φαρναβάζου, καὶ ὀπισθροπέδους τῶν πόλεων, ὅτι ἂν Ἐυδὸν ἀντιπερράπνευ. Nam quo fieri modo poterat, ut Anaxibius vicissim Abydo arma inferret, quā Abydum ipse teneret? Vidit hoc prior interpres, itaq; locum pro deplorato relinquens, diuersum quiddam finxit. Nam pro verbis hæc omnibus, καὶ ὀπισθροπέδους τῶν πόλεων, ὅτι ἂν Ἐυδὸν ἀντιπερράπνευ, tantū hæc in conuersione Latina posuit: Ex Abydo procedens. Sed hoc ἔστιν ἄνευ ἰστορίας. Nam id Græce diceretur, ἐκ τῆς Ἐυδου, non ὅτι τῶν Ἐυδου. Quod si ἐκ τῆς Ἐυδου maxime legas, quomodo verbum ἀντιπερράπνευ ad illa congruet? Ut igitur tecum, lector, communicem, quam ipse lectionem sequutus, locum hunc reddiderim; paucis rem omnem accipere. Nō magna mutatione facta, sic legendum puto: περιεσπασμένους τῶν Φαρναβάζου, ὀπισθροπέδους (scilicet ἀντι) σὺν τῶν πόλεων ὅτι τῶν Ἐυδου, ἀντιπερράπνευ. Eorum sententiam habes in conuersione nostra, huic loco haud dubie cōgruentem. Pag. autem § 43, A. pro τῶν Ἀβυδωνῶν melius recipietur τῶν Ἀβυδωνῶν.

Ibidem. Pro τῶν ἀντι, scribo equidem τῶν ἀντι: idq; propterea, quod statim sequitur, τῶν ὅτι Προικόνητον. * Nam Præconesus insula respectu Sesti est ἀντι, sursum; nimirum in Propontide sita, qua Silyuria per Propontidē versus Hellepontii angustias nauigantibus ipsum Hellepontii ostium est ingrediendum; vbi ad sinistram Præconesum præterlegebamus, Marmoræ nomen nunc habentem, a marmore puto, quo nullum hodieq; præstantius inuenitur, & quo S. Sophiæ templum a Iustiniano Augusto pulcherrime incrustatum hodieque Constantinopoli conspicitur, præsertim ea parte sanctiori, quam vulgō chorū dicere solemus. Lectionem τῶν ἀντι probat editio secunda Hen. Stephanus.